关于举办2012年江苏省暨泰州市继续医学教育项目
            《肝脏免疫新理论与新技术研讨班》的通知

经江苏省继续教育委员会批准，由江苏省泰州市人民医院承办的《肝脏免疫新理论与新技术》研讨班（项目编号省继教2012120308002；市继教12010310001），定于2012年10月12日至10月14日在江苏省泰州市举办，届时将邀请北京、上海、南京等地知名肝病专家作专题学术报告，并进行实验演示，欢迎感染病科、消化病科、检验科、中心实验室等从事肝病及相关工作人员积极参加，现将有关事项通知如下：
一、内容

1. 乙型肝炎免疫发病机制研究进展；2. 肝病相关免疫治疗新方法；3. 肝病免疫研究新技术；4. 丙型肝炎分子免疫研究进展；5. 肝脏肿瘤免疫研究进展；6. 自身免疫性肝病诊疗进展；7. 肝脏免疫病理研究进展；8. 肝病遗传免疫研究新进展；9. SCI论文写作与投稿；10.科研课题的设计与申请。
二、时间：2012年10月12日报到，13－14日学习，14日下午撤离。
 三、地点：锦泰宾馆（泰州市海陵南路302号），联系电话：0523－86888188。

四、费用：学费及材料费400元/人；食宿统一安排，住宿费自理。

五. 学分：考试合格后，授予继续医学教育Ⅰ类学分3.5分或Ⅱ类学分3分。
六、联系方式

1.  联 系 人：邢同京，咸建春

2.  联系电话：0523-86606305，0523-86606067

    手机号码：13515155958，13775702358.  Email：xingtj518@sina.com
3.  地址：江苏省泰州市海陵南路399号（邮编225300）
          泰州市人民医院南院感染病科

报   名   回   执

经研究我单位派下列人员参加“肝脏免疫新理论与新技术”研讨班

	姓 名
	职  称
	学 历
	工作单位及具体科室
	是否住宿

	电话

	传真

	邮 编

（报名人数不限，此表复制有效）

                                              单    位：（加盖公章）

                                              填表日期：